



## YASEMİN ATASEVER

1994 yılında İstanbul'da doğdu. 2012 yılında T.E.B. Ataşehir Anadolu Lisesi'nden, 2016 yılında İstanbul Ticaret Üniversitesi Ticari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden birincilik ile mezun oldu.

Atasever, Hukuk Bölümü ile çift anadala devam etmekte olup aynı zamanda 2016 yılında tam burslu olarak İstanbul Ticaret Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler alanında yüksek lisans eğitimine devam etmektedir.

Lisans bitirme tezini, "İŞİD'e Katılım: Türkiye Örneği" başlıklı çalışmasıyla tamamladı. Çalıştığı konular; siyaset felsefesi, insan hakları ve uluslararası hukuktur.

Lisans eğitimi boyunca Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu, TUIÇ-Türkiye Uluslararası İlişkiler Çalışmaları, T.C. Dışişleri Bakanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi'nde dış politika üzerine stajlarını tamamladı. T.B.M.M. Yasama Bilgilendirme Eğitimi'ne katıldı.

İşaret dili eğitimi alan Atasever, engelli ve sosyal dezavantajlı gençlere yönelik ücretsiz olarak kültür ve sanat eğitimlerinin verildiği Düşler Akademisi Ritm Atölyesi'nde bendir ve vurmali çalgılar çalışmalarında bulundu.

Genç KADEM'de eğitim sorumlusu olan Atasever, Kıta Analizleri panelinde Meksika'nın medya oturumunda panelist olarak yer aldı. Genç KADEM - II. Uluslararası Öğrenci Gençlik Çalıştayı'nda Kültür masası moderatörlüğünde bulundu.

T.C. Dışişleri Bakanlığı Uluslararası Hukuk Kış Okulu eğitimi için kabul aldı. Bu kabul sonrası; İTO gazetesi üniversitem bölümünde yer aldı.

Keman çalan Atasever, origami (kağıt katlama) sanatı ve fotoğrafçılık ile ilgilenmektedir. Atasever, Erzurum kökenli bir ailenin çocuğu olup, İstanbul'da ikamet etmektedir.

### **Katıldığı sertifika programları:**

İstanbul Ticaret Odası - Mobil Pazarlama Eğitim Programı (2012)

Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu-Siyaset Okulu (2013)

Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu-Global Liderlik Forumu (2013)

Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu-İç Güvenlik ve Uluslararası Güvenlik (2013)

Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu-Diplomat Okulu (2013)

Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu-Yerel Yönetimler Akademisi (2013)

TEB Bankası Aile Akademisi Sertifikası-Finansal Okuryazarlık (2014)  
Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu-Siyaset Okulu (2014)  
Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu-Global Liderlik Forumu (2014)  
Bahçeşehir Üniversitesi Hükümet ve Liderlik Okulu-Yerelden Küresele Ekonomi (2014)  
Uluslararası İlişkiler Kulübü-Ankara Eğitim Semineri, İBB Gençlik Meclisi-Politika ve Diplomasi Okulu (2015)  
Hukukçular Derneği-Hukuk Okulu (2015)  
SETA Güz Seminerleri (2016)